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REQUEST FOR PROPOSAL 
 

PROJECT NO.  RFQ 16-19 
 

REAL ESTATE BROKER & CONSULTING SERVICES 
 

QUESTIONS AND ANSWERS NO. 1 
 

 
Date:      December 17, 2015 

 
To:   Prospective Respondents 

 
From:  Procurement Operations Department, Houston Community College 

Subject:  Questions and Answers Responses  

 
1.  Can I submit two proposals?  One alone and one with a “team”? 
 

Answer: Yes  
 
2. Will this be awarded to one firm or multiple? 
 

Answer:  HCC reserves the right to make single, multiple or no award for the services described   
herein and as deemed in its own best interests. 
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